UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NA5q 12000

o
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
MEMOIDEX/28612000,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a partir de 181512000, o servidor ROBERTO
ARMANDO RAMOS DE AGUIAR, ocupante do cargo de Professor Titular MS, da função
de Coordenador de Extensão (FG-2) da Faculdade de Direito (FD).

Brasília-DF, c2q de

de 2000

Lauro Morby
Reitor